[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Администрация города Канска
Красноярского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	06.06.
	2013 г.
	№
	449

Об утверждении списка лауреатов премии  Главы города Канска юным талантам

   На основании решения комиссии по присуждению премии Главы города Канска юным талантам, действующей на основании Постановления  «О вручении  премии Главы  города  Канска  юным  талантам»  от  10.04.2013
№ 465, (протокол от 08.05.2013), руководствуясь ст. 30, 35 Устава города Канска:

1. Утвердить список лауреатов премии Главы города Канска юным талантам согласно приложению.

2. Консультанту главы города по связям с общественностью отдела организационной работы, делопроизводства, кадров и муниципальной службы администрации г. Канска (Н.И.Никоновой) опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте муниципального образования в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы города Канска по социальной политике Н.И. Князеву.
4.  Распоряжение вступает в силу со дня подписания.
Глава города Канска

          Н.Н. Качан
                                                                       Приложение к распоряжению

администрации города Канска

от «___ » ______ 2013 г. № ____

     Список лауреатов премии Главы города Канска юным талантам

	№ п/п
	ОУ
	Ф.И.О лауреата премии

	«Научно-техническое творчество
и ученическо - исследовательская деятельность»

	1
	МАОУ «Гимназия № 1» г. Канска
	Гребнев Максим Витальевич

	2
	МАОУ «Гимназия № 1» г. Канска
	Гроздев Илья Александрович

	3
	МБОУ  Г  №4   г. Канска
	Капитонова Анастасия Витальевна

	4
	МБОУ  Г  №4   г. Канска
	Котлов Алексей Григорьевич

	5
	МАОУ «Гимназия № 1» г. Канска
	Нечупей Игорь Андреевич

	6
	МБОУ СОШ № 2  г. Канска
	Пугачёва Анастасия Викторовна

	7
	МАОУ лицей № 1  г.Канска
	Синицина Елена Игоревна

	«Социально-значимая и общественная деятельность»

	1
	МАОУ лицей № 1  г.Канска
	Джегет Кристина Андреевна

	2
	МБОУ  Г  №4   г. Канска
	Овчинникова Ольга Сергеевна

	3
	МАОУ «Гимназия № 1» г. Канска
	Чумак Василина Андреевна

	«Спортивные достижения»

	1
	МБОУ СОШ №21  г.Канска
	Зеленко Семён Александрович

	2
	МБОУ СОШ № 2  г. Канска
	Идиятулин Максум Анварович

	3
	МАОУ лицей № 1  г.Канска
	Разумов Владимир Андреевич

	4
	МБОУ  Г  №4   г. Канска
	Салосенкова Алёна Юрьевна

	5
	МБОУ СОШ № 3  г. Канска
	Фёдоров Николай Николаевич

	«Художественное творчество»

	1
	МБОУ СОШ № 19   г.Канска
	Ананьева Татьяна Витальевна

	2
	МБОУ  Г  №4   г. Канска
	Дуюн Наталья Александровна

	3
	МБОУ СОШ № 6  г. Канска
	Залуцкий Максим Андреевич

	4
	МБОУ СОШ № 6  г. Канска
	Терехова Светлана Сергеевна

	5
	МАОУ лицей № 1  г.Канска
	Фукс Артём Андреевич

Согласовано

Начальник МКУ «УО

администрации г. Канска»
_____________ А.П. Панов